

RandiRundi AB

556862-1089

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Olov Boström, Styrelseledamot

2025-02-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara,

- att utveckla och sälja programvaror för web
- att utveckla och sälja applikationer för mobila enheter
- att producera och sälja musik och media
- att sälja konsulttjänster inom IT
- samt därmed förenlig verksamhet.

Kunder

Bolagets kunder är främst större bolag i Västsverige (t.ex. Ericsson och Volvo) och mindre företag (t.ex. Athlon Sweden AB).

Förväntningar

Bolagets förväntningar inför 2025 är,

- att producera och lansera musik
- att hitta nya kunder för försäljning av konsulttjänster
- att utveckla nya versioner av nuvarande iPhone-applikation
- att utveckla nya applikationer för mobila enheter

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av konsulttjänster har minskat för ett ökat engagemang av musik och media.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 382	65 734	594 443	1 314 427
Resultat efter finansiella poster	-206 943	-577 602	-205 207	858 825
Soliditet (%)	97	93	90	88

Minskad omsättningen på grund av planerad neddragning av försäljningen av IT konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 259 358	-333 602	1 975 756
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		-333 602	333 602	0
Årets resultat			-206 943	-206 943
Vid årets utgång	50 000	1 721 431	-206 943	1 564 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 721 431
Årets resultat	-206 943
Summa	1 514 488

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	1 304 938
Summa	1 514 488

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 382	65 734
Övriga rörelseintäkter		150	143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 532	65 877
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-135 669	-153 240
Personalkostnader	2	-331 255	-444 508
Summa rörelsekostnader		-466 924	-597 748
Rörelseresultat		-464 392	-531 871
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	45 732
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		161 326	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 123	-107 412
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	15 949
Summa finansiella poster		257 449	-45 731
Resultat efter finansiella poster		-206 943	-577 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	244 000
Summa bokslutsdispositioner		0	244 000
Resultat före skatt		-206 943	-333 602
Årets resultat		-206 943	-333 602

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	141 685	141 685
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 250 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 391 685	1 741 685
Summa anläggningstillgångar		1 391 685	1 741 685
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	42 263
Övriga fordringar		29 883	54 503
Summa kortfristiga fordringar		29 883	96 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 264	278 980
Summa kassa och bank		187 264	278 980
Summa omsättningstillgångar		217 147	375 746
Summa tillgångar		1 608 832	2 117 431

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 721 431	2 259 358
Årets resultat		-206 943	-333 602
Summa fritt eget kapital		1 514 488	1 925 756
Summa eget kapital		1 564 488	1 975 756
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 148	7 844
Skatteskulder		6 276	8 733
Övriga skulder		20 920	115 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		44 344	141 675
Summa eget kapital och skulder		1 608 832	2 117 431

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	141 685
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	141 685
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	141 685
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 000 000
-----------------------------	-----------

Inköp	750 000
-------	---------

Försäljningar	-500 000
---------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	1 250 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 250 000
------------------------	------------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	600 000
Årets uttag och amorteringar	-600 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för RandiRundi AB, 556862-1089
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anders Olov Boström
Anders Olov Boström
Styrelseledamot
2025-02-10